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Antecknad av
Fanny Lagus (Läkare)
DS Rehmed Hjärnsk 84

Utskrivningsmeddelande

Vårdtid

Fr.o.m
202109079999

T.o.m.
202111239999

Utskrivande läkare
Alexandros Zampakas (Läk) /cw29/

Vårdförlopp
Du drabbades 2021-07-31 av fästingburen encefalit och efter akut vård på NKS
överflyttades du 2021-09-07 till oss för inneliggande rehabilitering. Din
rehabilitering påbörjats omgående och efter initial kartläggning av konsekvenserna
av hjärnskadan har du med hjälp av vårt team upprättat en individuell
rehabiliteringsplan (IRP) och tränat enligt individuella delmål i syfte att bli mer
självständig och delaktig i vardagliga aktiviteter. Du har efter genomgången
rehabilitering gjort framsteg och delvis uppnått dina rehabiliteringsmål. Vid
utskrivning bedöms ditt allmänna tillstånd vara optimalt för tillfället och att du inte
är i behov av fortsatt inneliggande vård. Medicinska frågor under vårdtiden: I
början av vårdperioden fick du din gammaglobulinbehandling i form av ett
intravenöst dropp, Privigen. Detta för att underlätta administreringen. Innan
hemgång har vi bytt tillbaka till Hizentra som du även haft tidigare.

Läkemedelsberättelse

Aktuella läkemedel
Divisun 2000ie 1x1 Hizentra 200mg/ml 80ml x1/vecka.



Information om bilkörning

Bilkörning
Medicinska hinder mot bilkörning föreligger tillsvidare. Det blir aktuellt att
ompröva det om tidigast om 6 månader.

Uppföljning
Medicinska frågor efter utskrivningen: Det medicinska ansvaret går nu över till din
husläkare. Vi skickar en remiss till din vårdcentral. Vänd dig sedan till vårdcentralen
när det är dags att förnya recept, intyg m m. Rehabiliteringsplanering: Remiss har
skickats till neuroteam för fortsatt rehabilitering i hemmet. De kommer att
kontakta dig. Du kommer kallas till ett återbesök på Hjärnskaderehabilitering med
ett preliminärt datum den 2022-03-09 kl 11:00 hos läkare Alexandros Zampakas.
Skriftlig kallelse skickas hem. Medicinsk planering från andra kliniker:
Infektionsläkare vid NKS har förmedlat att de planerar kalla dig till återbesök för att
följa upp dig efter din akuta vård vid NKS. Du kommer som tiidgare även att följas
upp vid infektionsmottagningen i Huddinge. Vänd dig till dessa kliniker vid frågor.
Vi har remitterat dig till ögonklinik AbA i Alvik för noggrannare undersökning av
synen. Sjukskrivning: Du är sjukskriven till 2022-03-31. Kontakta din husläkare i god
tid innan sjukskrivningen går ut.

Rekommendationer
Stödinsatser: Du har ansökt om färdtjänst och hemtjänst. Hjälpmedel: Du har fått
följande förskrivet Rollator Futura x 2 (Sodexo), Rollator Carl-Oskar (Sodexo),
Vårdbälte (Sodexo), 1 Rullstol Transit III B45 kund grå bläster, 1 Sittdyna universal
45 cm mörkgrå, 2st, Toalettarmstöd Supporter II delmonterad, 2st, Duschstol REKO
Mjukis ställbar, 1st, Ryggstöd till REKO Mjukis, 1 Arbetsstol REAL 9100 PLUS Vuxen
EL 24V Fast Modell. Vid frågor om hjälpmedel samt vid förändrat
hjälpmedelsbehov kontakta alltid ansvarig sjukgymnast/arbetsterapeut.
Uppföljningsansvar för hjälpmedlen har Hjälpmedel Stockholm och Sodexo
Hjälpmedelsservice. Alkohol: Rekommenderar att du avstår från alkohol
kommande halvåret på grund av alkoholens negativa påverkan på återhämtning.
Vapen: Möjligheten att inneha vapenlicens kan bli påverkat av hjärnskada. Vi har
gjort en anmälan om vapenlicens till polisen. Samlivet kan bli påverkat efter
hjärnskada. Diskutera gärna detta med din läkare vid utskrivningssamtalet.
Kontaktuppgifter: Hjälpmedel Stockholm: telefon 08 - 123 476 00 Aktiv
ortopedteknik: telefon 08 - 624 95 50 Sodexo Hjälpmedelsservice: telefon 08 - 578
852 00 Vid behov av kontakt med oss efter utskrivning kan
Hjärnskaderehabiliteringens mottagningssjuksköterska nås på telefon 08-123 567
82 Vid övriga frågor kan du kontakta Stroke- och hjärnskadevägledaren Emma
Schött inom Region Stockholm. Telefon 08-123 596 67


